（様式第３号）（第５条関係）

飯山市文化交流館使用変更許可申請書兼取消申出書

年  月  日

 飯山市長 あて

申 請 者 住 所

氏 名          ㊞

電 話

使用責任者 住 所

氏 名          ㊞

電 話

年  月  日付  第  号により許可のあった文化交流館の使用を変更（取消）

したいので、次のとおり申請します（申し出ます。）。

№ 施設名 使用日 開始時間 終了時間 施設使用料 取消

１

変更前  年  月  日   ：   ： 円

□

変更後  年  月  日   ：   ： 円

２

変更前  年  月  日   ：   ： 円

□

変更後  年  月  日   ：   ： 円

３

変更前  年  月  日   ：   ： 円

□

変更後  年  月  日   ：   ： 円

４

変更前  年  月  日   ：   ： 円

□

変更後  年  月  日   ：   ： 円

５

変更前  年  月  日   ：   ： 円

□

変更後  年  月  日   ：   ： 円

備

考

（備考） １ □の箇所は、該当するものにレ印を記入してください。

２ 飯山市文化交流館使用許可書の写しを添付してください。